
 

 

        
 

        
Istituto Scolastico Comprensivo “PIETRO GIANNONE” 

  Scuole dell’Infanzia e del 1° ciclo dell’Istruzione 
    Corso Cesare Battisti n. 149 - 71010 Ischitella (FG) 

Sedi: Ischitella - Foce Varano - Rodi Garganico 
C.M. FGIC80700V - Cod. Fisc.: 84004620716 

                                   Cod. Fatturazione: UF9ARM Cod. IPA: istsc_fgic80700v  
                                   Telefax: 0884 996364 - Sito web: www.icgiannone.edu.it 
                                    E mail: fgic80700v@istruzione.it Pec: fgic80700v@pec.istruzione.it 

        

 

 

 

All’Albo Online 

Ad Amministrazione Trasparente 

Agli Atti 

 

DECRETO N. 132 - NOMINA R.U.P. Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 

2021-2027. Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico 

ESO4.6 – Azione A4.A – Sotto azione ESO4.6. A4.A – Avviso Prot. 59369,19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi 

e formativi per il potenziamento delle competenze,l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione 

estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus 

CUP: F84D24001020007 

C.P.: ESO4.6.A4.A-FSEPNPU-2024-29 

TITOLO PROGETTO: Un’estate da vivere insieme 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss. mm. ii.; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche VISTO il 

decreto del Presidente del Consiglio dei ministri del 30 settembre 2020 n. 166, recante “Regolamento 

concernente l’organizzazione del Ministero dell’Istruzione”; 

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti 

fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.; 

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTE le delibere degli OO.CC.; 

VISTO il Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+) 

AVVISO PUBBLICO 59369 del 19.04.2024 Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 

competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 

2023-2024 e 2024-2025;  

VISTA la candidatura n. 4510 del 24/05/2024, Prot. n. 75131 del 27/05/2024; 





 

 

        
 

        
Istituto Scolastico Comprensivo “PIETRO GIANNONE” 

  Scuole dell’Infanzia e del 1° ciclo dell’Istruzione 
    Corso Cesare Battisti n. 149 - 71010 Ischitella (FG) 

Sedi: Ischitella - Foce Varano - Rodi Garganico 
C.M. FGIC80700V - Cod. Fisc.: 84004620716 

                                   Cod. Fatturazione: UF9ARM Cod. IPA: istsc_fgic80700v  
                                   Telefax: 0884 996364 - Sito web: www.icgiannone.edu.it 
                                    E mail: fgic80700v@istruzione.it Pec: fgic80700v@pec.istruzione.it 

        

 

 

VISTO il  Decreto Direttoriale R. 0000021.07-06-2024 di approvazione delle graduatorie;  

VISTA la nota di autorizzazione progetto, Prot. AOOGABMI del 12/06/2024, acquisita con nota prot. n. 4052 

del 19/06/2024; 

VISTO il decreto n. 124 di assunzione in bilancio del progetto “Un'estate da vivere insieme” – C.P. 

ESO4.6.A4.A-FSEPN-PU-2024-29  –  C.U.P. F84D24001020007; 

VISTA la propria azione di disseminazione e pubblicità, nota prot. n. 4214 del 27/06/2024; 

VISTO l’art. 15 del Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n.36; 

VISTO l’art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241; 

RITENUTO di avere le competenze necessarie allo svolgimento dell’incarico; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – Di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Progetto ai sensi dell’art. 15 del D. Lgs 36/2023 e 

dell’art. 5 della L. n. 241/1990. 

Art. 2 – L’incarico avrà durata dalla data del presente decreto fino al termine delle operazioni del progetto, 

ivi incluso rendicontazione ed eventuali controlli. 

Art. 3 – I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Carmela TARONNA 
 

 
 


		2024-07-15T14:14:46+0200
	TRNMCR62L58L842N




